
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-899

(AIP-899)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

40 mm

270 mm

179 mm

1,57 in

10,63 in

7,05 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10025Baldwin GA1115Donsson CA11259Fram HCA11259Franig

AF5211Luber-finer LX4143Mahle C27019Mann Filter PE07 13 3A0AOem

AP31899Partmo A26280Purolator A17200Sakura 49247Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AMAZDA 3 SKYACTIV 2,0 2015 2024 Gasolina153

AMAZDA 6 SKYACTIV 2,5 2014 2018 Gasolina185

AMAZDA 6 SKYACTIV 2,0 2013 2015 Gasolina152

AMAZDA CX5 2,0 2013 2025 Gasolina154

AMAZDA CX5 2,5 2014 2025 Gasolina188

AMAZDA 3 SKYACTIV 2,5 2016 2024 Gasolina186
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